
 
 

 

 

Prot. N. 6823-C/14                                                                                 Montalto Uffugo, 18/10/2018 

 

   Sito Web: www.icmontaltouffugocentro.edu.it 
Atti Scuola   

 
 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PROGETTISTA -POR CALABRIA  FESR-FSE 2014-2020  ASSE 
PRIORITARIO 11 ISTRUZIONE E FORMAZIONE - AVVISO PUBBLICO  “Diffusione della società della 
conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” del POR Calabria 
2014/2020 “Dotazioni tecnologiche, Aree Laboratoriali e Sistemi Innovativi di Apprendimento on-line a supporto 
della didattica nei percorsi di istruzione” - Obiettivo Specifico 10.8 - Azione 10.8.5 “Realizzazione  interventi diretti 
a sviluppare piattaforme web e risorse di apprendimento on-line a supporto della didattica nei percorsi di istruzione 
e formazione professionale - Codice Progetto 2017.10.8.5.056 -“Web Social Learning”- CUP: 
G86G18000190007. 
 

                                                          IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 
 

 Visto Il Decreto Legislativo n. 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento lavoro alle  
         dipendenze delle Amministrazioni pubbliche” e ss. mm. ii; 

Visto ll D.P.R.275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
  Visto il Decreto del Dirigente Generale, Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria, n.3148  
            del  23 marzo 2017 avente ad oggetto POR CALABRIA 2014/20 - ASSE11 FESR – AVVISO  
            PUBBLICO “Dotazioni tecnologiche, Aree Laboratoriali e Sistemi Innovativi di Apprendimento  
            on-line a supporto della didattica nei percorsi di istruzione; 
Visto l’avviso pubblico dotazioni tecnologiche, aree laboratoriali e sistemi innovativi di apprendimento  
          on-line a supporto della didattica nei percorsi di istruzione - programma operativo regionale 2014- 
          2020 fondo europeo di sviluppo regionale - FESR obiettivo specifico 10.8 “Diffusione della società 
          della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici  
          innovativi” del POR Calabria 2014/2020 Azione 10.8.1- Interventi infrastrutturali per l’innovazione  
          tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave; 
Visto che con Decreto Dirigenziale della Regione Calabria n. 15354 del 27.12.2017 è stata approvata e  
         pubblicata sul Portale Tematico Calabria Europa la graduatoria definitiva dei progetti ammessi a  
         finanziamento, sul POR FESR 2014-2020 Asse 11 - Azione 10.8.5;  
Vista la Convenzione Rep. N. 3834 C/14 del 30.05.2018 tra la Regione Calabria Dipartimento Turismo e  
         Beni Culturali e l’Istituto Comprensivo di Montalto Uffugo Centro (CS); 
Acquisita  la  delibera  del  Consiglio  di  Istituto  nella  seduta  del  4 giugno 2018 che ratifica  
         l’assunzione in bilancio del  Progetto autorizzato; 
 
 
 



Visti i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 
Visti le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla  
         realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F.; 
Vista la propria determina di assunzione a bilancio del finanziamento autorizzato, prot. n. 3886  
         del  01/06/2018; 
Considerato che per l’attuazione del progetto è richiesta la figura del Progettista; 
Attesa la necessità di procedere prioritariamente all’individuazione di tali figure interne; 

  Visto il Bando per la selezione di un Progettista   prot. n. 5953 del  29/09/2018; 
  Visto il verbale della Commissione Tecnica del  04/10/2018; 
  Visto il decreto di aggiudicazione provvisoria prot. n. 6401 del 04/10/2018; 
Considerato che non sono pervenuti reclami nei tempi previsti; 

 
DECRETA 

 
L’ Aggiudicazione definitiva della figura di Progettista Interno del POR FESR 2014-2020 Asse 11 - Azione 
10.8.5 -Titolo: “Web Social Learning” - codice progetto 2017.10.8.5.056  al Prof. Lappano Carlo con il 
quale sarà stipulato il relativo contratto. 

 
Il presente decreto viene reso pubblico sul sito web dell’Istituto. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Teresa Mancini 

(Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 
 

 


		2018-10-22T13:33:02+0200
	MNCTRS58A55D189X




